
Belkar

Belkar on selektiivne tärkamisjärgne herbitsiid kaheiduleheliste umbrohtude tõrjeks talirapsil ja talirüpsil.

Toime

Belkar toimib lehtede kaudu ja on mõeldud laialeheliste umbrohtude tõrjeks.

Lai tõrje spekter, sealhulgas harilik hiirekõrv, rukkilill, valge hanemalts, roomav, kukemagun, harilik kesalill, 
verev iminõges, harilik punand, kurereha ja põld-litterhein. 

Belkar sisaldab kahte toimeainet - metüülhalauksifeeni ja pikloraami. Mõlemad kuuluvad sünteetiliste 
auksiinide herbitsiidide hulka. Visuaalsed sümptomid ilmnevad mõne päeva jooksul pärast pritsimist. 
Enamikule umbrohtudele avaldub mõju nelja nädala jooksul. Belkar imendub peamiselt läbi umbrohu 
lehtede.

Kasutamine

Võib pritsida heintaimede allakülviga põllukultuure ning sobib kasutamiseks kõikide mullatüüpide puhul.

Belkar on vihmakindel üks tund pärast pritsimist.

Sügisene pritsimine. Maksimaalselt on lubatud kasvuperioodil kultuuri kohta pritsida 0,5 l/ha.

Belkar-it saab kasutada külmades või soojades (2-25 °C), niisketes või kuivades tingimustes. Põu-
atingimustes võib efektiivsus olla pisut väiksem. Mitte pritsida stressi all olevaid põllukultuure. 

Belkar võib mõnikord põhjustada kasvu pärssimist ning lehtede ja varre deformatsiooni, kuid see ei 
mõjuta saagikust ega seemne kvaliteeti. Väldi ülekatete teket.

Kulunormid ja pritsimise ajastamine 

Taliraps

Belkar-it võib kasutada talirapsi kõikidel sortidel laialeheliste umbrohtude tõrjeks, mitte kasutada sordil 
Quart�. 

Tihe põllukultuur aitab umbrohud hoida kontrolli all. Belkar-it võib kasutada alates kahe pärislehe 
faasist kuni viie pärislehe kasvufaasini (BBCH 12-15) kasutades 0,25 l/ha kulunormi. Vähemalt 90% 
põllukultuurist peab olema saavutanud kahe pärislehe kasvufaasi (BBCH 12). Pritsimine kolme kuni 
nelja pärislehe kasvufaasis (BBCH 13-14) on soovituslik, et saavutada suurem kontroll tõrjutavate 
umbrohtude üle. Belkar-it võib kasutada ka hiljem (kasutamine ainult sügisel), alates põllukultuuri kuue 
pärislehe kasvufaasist kuni varsumiseni (BBCH 16-30) kasutades kulunormi 0,25-0,5 l/ha. Vähemalt 
90% põllukultuurist peab olema saavutanud kuue pärislehe kasvufaasi (BBCH 16).



Belkar-it võib pritsida ka kahes jaos: esimene pritsimine teostada kahe kuni viie pärislehe staadiumis 
(BBCH 12-15) kulunormiga 0,25 l/ha ja kolme nädala möödudes uus pritsimine kulunormiga 0,25 l/ha.

Paagisegud

Mitte segada Belkar-it kasvuregulaatoritega, kõrreliste tõrjevahendite ja väetistega, milles on kõrge 
kontsentratsiooni sisaldusega boor. Pritsimiste intervall teiste toodetega peab olema vähemalt 7 päeva. 
Paagisegude tegemisel koos teiste toodetega kontakteeru kohaliku müügiesindajaga.

Dokumendid

Registri andmed

Ohutuskaart

 

activeIngredient:
metüülhalauksifeen 10 g/l; pikloraam 48 g/l

Pakend:
5 l, emulsioonikontsentraat.

costRate:
0,25-0,5 l/ha

waterAmount:
200–300 l/ha 

Taimekaitsetunnistus nõutav:
Ei

Tootja
Corteva, Inc. (Corteva Agriscience)

https://portaal.agri.ee/avalik/#/taimekaitse/taimekaitsevahendid/156505/detailvaade/et
https://www.corteva.ee/content/dam/dpagco/corteva/eu/ee/pdfs/DF-Belkar-SDS-Eesti-2022-10-12.pdf

